[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/41
	от 06.10.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О графике дежурства членов  территориальной избирательной комиссии Кесовогоркого  района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания тверской области пятого созыва на февраль 2011 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Избирательного кодекса Тверской области, для обеспечения мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011года,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса на февраль месяц 2011 года. (прилагается)
Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулин

	Утвержден постановлением

Территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	от «06»октября 2011 г. № 01-07/41

ГРАФИК РАБОТЫ

членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на октябрь 2011 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Хомутова Н.В.
	Никулина Н.В.
	Пантелеева Т.А.
	Горшков А.М.
	Бухтин Г.И.
	Нилушкова А.Н.
	Формин В.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	10.00-15.00

	2

	10.00-15.00

	3

	9.00-18.00

	4

	9.00-18.00

	5

	9.00-18.00

	6

	9.00-18.00

	7

	9.00-18.00

	8

	10.00-15.00

	9

	10.00-15.00

	10

	9.00-18.00

	11

	9.00-18.00

	12

	9.00-18.00

	13
	9.00-18.00

	14

	9.00-18.00

	15

	10.00-15.00

	16

	10.00-15.00

	17

	9.00-18.00

	18
	9.00-18.00

	19

	9.00-18.00

	20

	9.00-18.00

	21

	9.00-18.00

	22

	10.00-15.00

	23
	10.00-15.00

	24

	9.00-18.00

	25

	9.00-18.00

	26

	9.00-18.00

	27

	9.00-18.00

	28

	9.00-18.00

	29

	10.00-15.00

	5

	30

	10.00-15.00

	ВСЕГО ЧАСОВ

Секретарь избирательной комиссии

Н.В. Никулина

«_______» ___________________ 2011г.

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]